
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
26.01.2023.                           Nr.___ 
 

Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas struktūrvienības – Cēsu filiālbibliotēkas pārņemšanu 
 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 5., 9. punktiem, 6. panta 1. punktu, Latvijas Bibliotēku 
likuma 6. panta 1. daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. panta 3. daļas 3. un 4. punktu, Cēsu  Centrālās 
bibliotēkas nolikumu un Ministru kabineta rīkojuma “Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas reorganizāciju” 
projektu un saskaņā ar Cēsu novada domes Finanšu komitejas 19.01.2023. atzinumu (protokols Nr.1), 
Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piekrist MK rīkojuma projektā “Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas reorganizāciju”  paredzētajai 
Latvijas Neredzīgo bibliotēkas struktūrvienības – Cēsu filiālbibliotēkas pārņemšanai ar 01.04.2023., 
kas turpmāk pastāvēs kā Cēsu Centrālās bibliotēkas struktūrvienība, saņemot MK rīkojuma 
projektā paredzēto valsts budžetā 2023. – 2025. gadam un arī turpmākajiem gadiem paredzēto 
transferta finansējumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 01.04.2023. 
3. Uzdot Cēsu Centrālās bibliotēkas direktorei iesaistīties bibliotēkas pārņemšanas komisijas darba 

grupā kā pašvaldības pārstāvim un nodrošināt lēmuma izpildi.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei 

 
 
 
 Sagatavoja N.Krama, Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore 


